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Campari Spritz

Zusatzstoffe und Allergene

‘.‘"_" ¥
‘: - : : '___. " . - F ru c htzwe rg - 1= mit Farbstoff, 2= chininhaltig, 3= koffeinhaltig, 4= mit Taurin, 5= mit SGBungsmittel,

Wodka. Maracuiasaft. Grenadine 6= enthalt eine Phenylalaninquelle, 7= mit Konservierungsstoff, 8= mit Antioxidationsmittel,
2 J 2 9= mit Geschmacksverstarker, 10= geschwefelt, 11= gewachst, 12= mit Phosphat,

A= enthalt glutenhaltiges Getreide: Weizen, Gerste, B= enthilt Milch/Laktose

0,251 7,50 €
e

4cl 3,50 €

Alle Preise dieser Karte verstehen sich inklusive Mehrwertsteuer.



Soft

Gerolsteiner Gourmet Sprudel, Medium, Naturelle Flasche
Zitronenlimonade™2?®

Coca Cola™®7®ascne

Coca Cola Zero™3">7#)  he

Paulaner Spezi™*” ) iasche

Fanta®)iasche

Boller Apfelsaft 100% Direktsaft 0,21
Boller Orangensaft 100% Direktsaft 0,21
Boller Bananen-Nektar mind.25% Fruchtgeh. 0,21
Boller Maracuja-Nektar mind.25% Fruchtgeh. 0,21
Boller Johannisbeer-Nektar mind.25%Fruchtgeh. 0,21
Boller Sauerkirsch-Nektar mind.40%Fruchtgeh. 0,21
Ki-Ba Kirsch- und Bananensaft 0,21
Saftschorle 0,21
Schweppes Bitter Lemon”®Fiasche

Schweppes Tonic Water®Fiasche

Schweppes Wild Berry(l)FIasche

Red Bull™®¥ pose

Bitter-Lemon-Schorle®®

Moloko Classic, Cranberry, Blueberry®**)pose
Kaffee & Tee

Espresso(3)

Kaffee Creme'*’

. 3;B
Cappuccmo( o
. 3;B
Milchkaffee'>’®’

o 3;B
Latte Macchiato®'®/
Glas Tee Schwarztee, Pfefferminztee, Waldfruchttee

4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €
3,90 €
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0,331
0,331
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0,41
0,41
0,41
0,41
0,41
0,41
0,41
0,41

0,21
0,21
0,21

0,25 |

0,25 |

5,20 ¢
3,00 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €

6,00 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €
5,50 €

4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €

3,00 €
3,50 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €
3,00 €

Wein & Spritz

Lowenst. Salzberg Trollinger rot™® halbtrocken

Schwarzr. WeiRherbst rosé™?)

halbtrocken

i (10
Grunbacher Riesling weiR™rocken
Weinschorle weig, rot, rosé

Kitzer Sauvignon Blanc Dreisatz weiR" trocken

(10)

Kitzer Rose Dreisatz rosé " 'trocken

Itinera Primitivo Salento Pr.Cl. rOt(lo)trocken

Weinschorle Kitzer/Primitivo

Sangria "Trink mich kaIt"(m)

Piccolo Hausmarke(lo)

Mionetto Spumante extra dry"*”

Kessler Hochgewachs Chardonnay Brut™”
Prosecco-Schorle

Prosecco-Orange

(1;2;10;11)
Prosecco, 4cl Aperol, Soda

(1;2;10;11)

Aperol Spritz

Lillet Wild Berry

o .a_(1;2;10;11
Camparl Sprltz( )Prosecco, 4cl Campari

(1;2;10;11) .
Prosecco, 4cl Ramazzotti

(1;2;10;11) . , .
mit Tonic oder Wildberry

(1;2;20;11) . :
mit Weifwein oder Wildberry

Rosato Mio
Pepino pfirsichliksr
Oriental Déja-Vu

Bier
Hefeweizen hell Kumpf oder Paulaner®Fiasche

A
{ )Flasche

Paulaner Kirstallweizen
Kumpf Hefeweizen alkoholfrei®Fiasche
Kaiser EXpOft(A)FIasche

Russ / Cola- / Bananen-Weizen®

Radler sui8/sauer
Kaiser Oho! alkoholfrei naturtriib™Fiasche
Kaiser Natur Pils®iasche

0 A
Kaiser HeIIes( Slasche

0,21
0,21
0,21

0,21

0,21
0,21

0,11

5,00 €
5,00 €
5,00 €

6,50 €

6,50 €
6,50 €

4,60 €

1,01
1,01
1,01
0,21
0,75
0,751
0,75
0,21
0,21
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0,75 |
0,751
0,21
0,11
0,25 |
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0,251
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0,251

051
051
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051
051
0,331
0,331
0,331

20,50 €
20,50 €

20,50 €
4,00 €

22,00 €
22,00 €
22,00 €
5,50 €
5,00 €
8,00 €
30,00 €

40,00 €
5,50 €
4,50 €

7,50 €
7,50 €
7,50 €
7,50 €
7,50 €
7,50 €

5,50 €
5,50 €
5,50 €
5,50 €
5,50 €
5,50 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €

Longdrinks 0,2 | mit 4cl Alkohol
Asbach-Cola
Jack Daniels Whiskey Cola/Apfelsaft

Chivas Regal Whiskey Cola

Gin Tonic

Havana Club Rum Cola/Apfelsaft

Cuba Libre Havana Club Rum, Cola, Limetten
Captain Morgan Rum Cola/Apfelsaft
Jagermeister Red Bull

Wodka red Bull/Bitter Lemon/ OSaft/Kirsch

Moloko Drinks Wodka/Havana/Gin

Shots

Fruchtzwerg Wodka, Maracujasaft, Grenadine

Caramello Wodka Caramel
(1;3;B)

Baileys
Ramazzotti

Jagermeister

Jack Daniels Whiskey

Chivas Regal Whiskey

Tequila silver

Wodka

Asbach

Asbach-Cola 2cl Asbach + 2cl Cola

Knabberzeug & Snacks
Pringles Chips

Ultje Erdniisse gesalzen
Salzstangen

Wagner Pizzies*®7)

2d

2cl
2d
2cl
2d
2cl
2d
2d
2d

Salami / Salami-Schinken-Pilze / Mozzarella

3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,50 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €

4 cl
4l

4
4
4cl
4.
4cl
4
4
4
4

40 g
50 g

Portion

150 g

8,00 €
8,00 €

9,00 €
8,00 €
8,00 €
9,00 €
8,00 €
8,00 €
8,00 €
8,00 €

3,50 €
5,00 €
5,00 €
5,00 €
5,00 €
5,00 €
5,50 €
5,00 €
5,00 €
5,00 €
3,50 €

2,00 €
2,00 €
1,00 €
4,50 €



